

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"

"สอบทานแล้ว"

บริษัท ยานยนต์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2547 และ 2546

หมายเหตุ	บาท			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
	2547	2546	2547	2546
รายได้จากการขายและบริการ	2,467,707,912	2,081,671,943	2,296,662,016	1,993,230,067
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	2,319,547,124	1,764,641,591	2,202,954,832	1,698,898,119
กำไรขั้นต้น	148,160,788	317,030,352	93,707,184	294,331,948
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	155,429,341	175,058,386	115,685,645	160,388,825
กำไร (ขาดทุน) จากการขายและให้บริการ	(7,268,553)	141,971,966	(21,978,461)	133,943,123
กำไรจากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	214,055	119,010,949	-	119,010,949
รายได้อื่น	22 122,619,189	35,731,301	109,762,217	29,389,395
ค่าความนิยมดัดบัญชี (ค่าความนิยมติดลบรับรู้เป็นรายได้)	(22,638)	305,841	-	-
กำไรจากการดำเนินงาน	19 115,542,053	297,020,057	87,783,756	282,343,467
ส่วนแบ่งผลกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	8,380,926	(1,807,868)
ส่วนแบ่งผลกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	(9,184,135)	37,489,934	(9,184,135)	37,489,934
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	106,357,918	334,509,991	86,980,547	318,025,533
ดอกเบี้ยจ่าย	123,782,277	96,387,885	107,502,175	83,119,018
ภาษีเงินได้	3,097,269	56,084,523	-	56,084,523
กำไร (ขาดทุน) หลังดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	(20,521,628)	182,037,583	(20,521,628)	178,821,992
กำไรส่วนที่เป็นส่วนของผู้ถือหุ้นน้อย - สุทธิ	-	(3,215,591)	-	-
กำไร (ขาดทุน) สุทธิสำหรับงวด	(20,521,628)	178,821,992	(20,521,628)	178,821,992
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	21			
กำไร (ขาดทุน) สุทธิสำหรับงวด	(0.10)	1.40	(0.10)	1.40
จำนวนหุ้นสามัญถ่วงเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	212,000,000	127,703,349	212,000,000	127,703,349

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"

"สอบทานแล้ว"

บริษัท ยานยนต์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2547 และ 2546

หมายเหตุ	บาท			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
	2547	2546	2547	2546
รายได้จากการขายและบริการ	653,510,072	651,035,994	620,626,347	599,479,154
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	739,366,905	601,729,314	716,054,558	553,683,467
กำไร (ขาดทุน) ขั้นต้น	(85,856,833)	49,306,680	(95,428,211)	45,795,687
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	54,777,907	79,393,056	40,049,191	73,781,859
ขาดทุนจากการขายและให้บริการ	(140,634,740)	(30,086,376)	(135,477,402)	(27,986,172)
กำไรจากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	-	5,705,953	-	4,883,196
รายได้อื่น	22 20,905,453	17,558,439	17,132,622	15,483,497
ค่าความนิยมดัดบัญชี (ค่าความนิยมดัดลบรับรู้เป็นรายได้)	(7,546)	101,947	-	-
ขาดทุนจากการดำเนินงาน	19 (119,736,833)	(6,720,037)	(118,344,780)	(7,619,479)
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	(4,705,679)	(3,433,447)
ส่วนแบ่งผลกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	(6,097,606)	13,570,689	(6,097,606)	13,570,689
กำไร (ขาดทุน) ก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	(125,834,439)	6,850,652	(129,148,065)	2,517,763
ดอกเบี้ยจ่าย	46,954,581	29,264,252	41,547,612	24,449,617
กลับรายการภาษีเงินได้	(42,738,545)	(10,033,068)	(40,645,202)	(8,477,135)
ขาดทุนหลังดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	(130,050,475)	(12,380,532)	(130,050,475)	(13,454,719)
กำไรส่วนที่เป็นส่วนของผู้ถือหุ้นน้อย - สุทธิ	-	(1,074,187)	-	-
ขาดทุนสุทธิสำหรับงวด	(130,050,475)	(13,454,719)	(130,050,475)	(13,454,719)
ขาดทุนต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	21			
ขาดทุนสุทธิสำหรับงวด	(0.61)	(0.09)	(0.61)	(0.09)
จำนวนหุ้นสามัญถ่วงเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	212,000,000	147,291,373	212,000,000	147,291,373

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้